
preteky:  kód 191012BS

Rozlúčka so sezónou 2019, 12.10.2019

rozhodcovský zbor: Prof. Jozef Halgoš - hlavý rozhodca, p.Peter Baričič, p.Jozefína Mocková - rozhodcovia

p.Rudolf Kalman - technický delegát, p.Ivan Uhrovčík - komisár, p.Jakub Fekár - časomiera 

Autor parkúrov: Štefan Illéš , p.Rudolf Kalman - staviteľ parkúrov

Výsledková listina

1.Súťaž pre deti, mládež, hobby jazdcov

čl.pravidiel: 238.1.4

dlžka dráhy: 360m

počet prekážok: 8

rýchlosť: 350m/min.

optimálny čas: 59s./stanovený čas: 62s.

prípustný čas: 124s.

1.1 "Cena Parkúr clubu Vysoká pri Morave"- parkúr s výškou prekážok 50cm
por. meno jazdca licencia meno kona licencia klub tb čas odchýlka

A/deti do 12 rokov

1 Horáková Alexandra 8454 Mon Cherry 8901 Envirokone Bratislava 0tb 52,88s. 1,12s.

2 Krebsová Alexandra 7473 Mersey 7180 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 54,43s. 4,47s.

3 Világi Sofia 8453 Lilien 10886 Envirokone Bratislava 0tb 49,71s. 9,29s.

4 Bertovičová Sabina 8513 Lokaj 6859 Parkúr club Vysoká pri Morave 4tb 74,71s. 15,71s.

5 Bencová Ema 8514 Ami 5130 Parkúr club Vysoká pri Morave 11tb 86,68s. 27,68s.

6 Chmelová Madlenka 5931 Ami 5130 Parkúr club Vysoká pri Morave 17tb 86,87s. 27,87s.

B/mládež do 15 rokov

1 Petrášová Terezka 7874 Ami 5130 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 59,13s. 0,13s.

2 Ohrablová Alexandra 7476 Tramín 7895 Parkúr club Vysoká pri Morave 4tb 61,31s. 2,31s.

3 Grujbárová Sofia 8516 Vincenzo 6324 Parkúr club Vysoká pri Morave 4tb 56,02s. 2,98s.



1.2 "Cena spol.FUSAKLE sk" - parkúr s výškou prekážok 60cm

A/deti do 12 rokov

1 Krebsová Alexandra 7473 Mersey 7180 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 56,69s. 0,31s.

2 Horáková Alexandra 8454 Mon Cherry 8901 Envirokone Bratislava 0tb 56,78s. 2,22s.

3 Radičová Tatiana 8129 Lilien 10886 Envirokone Bratislava 7tb 73,67s. 14,67s.

B/mládež do 15 rokov

1 Ohrablová Alexandra 7476 Tramín 7895 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 59,55s. 0,55s.

2 Grujbárová Sofia 8516 Vincenzo 6324 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 50,39s. 8,61s.

3 Becková Vivien 8467 Tunder 10759 JS Považany 0tb 50,36s. 8,64s.

4 Vachová Zuzana 8452 Sister of Mercy 7325 Envirokone Bratislava 4tb 58,67s. 0,33s.

C/hobby jazdci 15+

1 Janíčková Lea 8458 Picasso 7433 Envirokone Bratislava 0tb 55,33s. 3,67s.

1.3 "Cena LKQ Corporation - spol.ELIT SK a AUTO KELLY SK" - parkúr s výškou prekážok 70cm

A/deti do 12 rokov

1 Radičová Tatiana 8129 Lilien 10886 Envirokone Bratislava 8tb 50,40s. 8,60s.

2 Krebsová Alexandra 7473 Tivor 7409 Parkúr club Vysoká pri Morave 8tb 76,82s. 17,82s.

B/mládež do 15 rokov

1 Benkovská Tamara 8315 Daily Sun 7536 SPK Trnava 0tb 54,46s. 4,54s.

2 Vachová Zuzana 8452 Sister of Mercy 7325 Envirokone Bratislava 0tb 45,58s. 13,42s.

3 Becková Vivien 8467 Tunder 10759 JS Považany 4tb 49,72s. 9,28s.

C/hobby jazdci 15+

1 Šimaková Ema 7818 Remy 8618 Envirokone Bratislava 0tb 55,58s. 3,42s.

2 Jonczy Sylvie Z0077 Balast-H 8287 JŠ Považany 0tb 52,47s. 6,53s.

3 Janíčková Lea 8458 Picaso 7433 Envirokone Bratislava 0tb 52,12s. 6,88s.

4 Micháleková Mária 6988 Calamity Jane 10671 JŠ Považany 5tb 64,01s. 5,01s.

5 Čapkovičová Karin 8316 Ria Valle 8583 SPK Trnava 17tb 78,01s. 19,01s.

2.Cena spol.KOFOLA, a.s., skok ZZ, otvorená súťaž



čl.pravidiel: 238.1.4

dlžka dráhy: 400m

počet prekážok: 9

rýchlosť: 350m/min.

optimálny čas: 65s./stanovený čas: 69s.

prípustný čas: 138s.

meno jazdca meno kona klub tb čas odchýlka

2.1 deti do 14 rokov

1 Benkovská Tamara 8315 Daily Sun 7536 SPK Trnava 0tb 58,29s. 6,71s.

2 Gregerová Sara 7872 Penelope 8710 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 56,07s. 8,93s.

3 Becková Vivien 8467 Tunder 10759 JS Považany 0tb 55,41s. 9,59s.

4 Zemanovičová Nataša 7799 Pitchoune de Mourocq 10747 Envirokone Bratislava 0tb 47,53s. 17,47s.

Krebsová Alexandra 7473 Tivor 7409 Parkúr club Vysoká pri Morave elimin.

2.2 hobby jazdci

1 Čapkovičová Karin 8316 Ria Valle 8583 SPK Trnava 0tb 60,21s. 4,79s.

2 Jonczy Sylvie Z0077 Balast-H 8287 JŠ Považany 0tb 59,24s. 5,76s.

3 Šimaková Ema 7818 Remy 8618 Envirokone Bratislava 0tb 58,22s. 6,78s.

4 Kohútová Lucia 3020 Wavo Finwara 10813 WAVO Horses Slovenská Ľupča 0tb 57,66s. 7,34s.

5 Nogová Jana 7985 Cartino-T 10253 JŠ Považany 0tb 54,42s. 10,58s.

6 Micháleková Mária 6988 Calamity Jane 10671 JŠ Považany 4tb 62,10s. 2,90s.

7 Surgentová Janka 732 Dexter 9888 JK Rozálka Pezinok 4tb 54,87s. 10,13s.

8 Naschová Viktoria 5550 PXXXIX-10/Tahiti 104443 R.S.Team Trnava 10tb 89,82s. 24,82s.

3. Cena spol.Berto, s.r.o.", skok ZM, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 238.2.2

dlžka dráhy: 370m

počet prekážok: 9, počet skokov: 10

rýchlosť: 350m/min.



stanovený čas: 64s.

prípustný čas: 128s.

por. meno jazdca meno kona klub tb čas tb čas

1 Kováč Július 4325 Numidie 8711 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 53,97s. 0tb 39,04s.

2 Zemanovičová Nataša 7799 Pitchoune de Mourocq 10747 Envirokone Bratislava 0tb 55,59s. 0tb 41,23s.

3 Veverková Lucia 7553 Sirius 8371 JŠ Považany 0tb 51,21s. 0tb 43,96s.

4 Bartóková Michaela 7554 Grancor 6126 JS Považany 0tb 58,43s. 0tb 47,65s.

5 Surgentová Janka 732 Dexter 9888 JK Rozálka Pezinok 0tb 57,20s. 4tb 45,15s.

6 Preislerová Emma 5769 Darma 7986 Envirokone Bratislava 0tb 53,37s. 4tb 45,90s.

7 Janečková Tereza 8354 Gera 8798 JK Betty Bukovec 0tb 54,48s. 4tb 47,83s.

8 Ižoldová Miriam 8051 Pepino 7232 AXA Jaslovské Bohunice 0tb 59,60s. 4tb 49,82s.

9 Nogová Jana 7985 Cartino-T 10253 JŠ Považany 0tb 53,28s. 12tb 57,32s.

10 Hornáková Veronika 8186 Violette 10142 JŠ Považany 4tb 47,91s.

11 Lányová Sofia 7732 Wavo Aquirado 7099 WAVO Horses Slovenská Ľupča 4tb 58,09s.

13 Kohútová Lucia 3020 Wavo Finwara 10813 WAVO Horses Slovenská Ľupča 4tb 59,73s.

14 Krajčovičová Kristína 8053 Trevignano 8982 AXA Jaslovské Bohunice 9tb 67,19s.

15 Scherrens Jessica 7989 Corini 10209 SPK Trnava 17tb 88,16s.

Skotnický Michal 4065 Odysea 10849 Agropartner Plavecké Podhradie elimin.

Gregerová Sara 7872 Penelope 8710 Parkúr club Vysoká pri Morave elimin.

Naschová Viktoria 5550 PXXXIX-10/Tahiti 104443 R.S.Team Trnava odhlás.

4. Cena Bratislavskej oblasti SJF", skok Z, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 238.2.2

dlžka dráhy: 430m

počet prekážok: 9, počet skokov: 10

rýchlosť: 350m/min.

stanovený čas: 74s.

prípustný čas: 148s.

por. meno jazdca meno kona klub tb čas tb čas



1 Komosná Monika 5287 Zydanee 8636 Jk Czajlík Ranč 0tb 56,79s. 0tb 34,47s.

2 Grúzová Barbora 3692 Antáres 9460 Agropartner Plavecké Podhradie 0tb 58,24s. 0tb 44,85s.

3 Hačundová Miroslava 5273 Festine 10252 JŠ Považany 0tb 56,88s. 4tb 37,93s.

4 Kováč Július 4325 Numidie 8711 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 56,69s. 4tb 39,48s.

5 Veverková Lucia 7553 Sirius 8371 JŠ Považany 0tb 57,85s. 12tb 57,24s.

6 Kohútová Lucia 3020 Wavo Lanette 10814 WAVO Horses Slovenská Ľupča 0tb 61,43s. vzdala

7 Grúzová Barbora 3692 Athea 8347 Agropartner Plavecké Podhradie 4tb 52,30s.

8 Vajči Ján 5802 Šárka 8154 JŠ Považany 4tb 53,57s.

9 Repaská Petra 6770 Sandy 7001 Envirokone Bratislava 4tb 53,94s.

10 Neunerová Zuzana 7824 Evita 10831 JK ŠTEFI Čachtice 4tb 59,94s.

11 Borkovičová Nikol 5983 Schemiik 10651 JK Alberi Pezinok 4tb 60,01s.

12 Hornáková Veronika 8186 Violette 10142 JŠ Považany 8tb 54,38s.

13 Nemčeková Viktória 8374 Pepino 7232 AXA Jaslovské Bohunice 8tb 63,14s.

14 Matulník Peter ml. 4095 Legia 8936 Hipoclub Bratislava 8tb 64,32s.

15 Lányová Sofia 7732 Wavo Aquirado 7099 WAVO Horses Slovenská Ľupča 8tb 65,66s.

16 Matulník Samuel 5179 Lex Lucida 8938 Hipoclub Bratislava 12tb 57,85s.

17 Preislerová Emma 5769 Darma 7986 Envirokone Bratislava 12tb 60,17s.

18 Janečková Tereza 8354 Gera 8798 JK Betty Bukovec 12tb 61,25s.

19 Scherrens Jessica 7989 Corini 10209 SPK Trnava 16tb 72,48s.

Skotnický Michal 4065 Odysea 10849 Agropartner Plavecké Podhradie elimin.

Krajčovičová Kristína 8053 Trevignano 8982 AXA Jaslovské Bohunice elimin.

Bartóková Michaela 7554 Grancor 6126 JS Považany elimin.

Kohútová Lucia 3020 Wavo Arleta 10614 WAVO Horses Slovenská Ľupča elimin.

5. "Cena obce Vysoká pri Morave", skok ZL - s výškou 110cm

čl.pravidiel: 238.2.3

dlžka dráhy: 430m

počet prekážok: 10, počet skokov: 12

rýchlosť: 350m/min.

stanovený čas: 74s.



prípustný čas: 148s.

por. meno jazdca meno kona klub tb čas tb čas tb čas

1 Nosek Andrej 2317 Hladina 9276 JK Alberi Pezinok 0tb 69,07s. 0tb 42,17s. 0tb 36,46s.

2 Pál František 701 Chandler 9396 RIDERS&DREAMS Bratislava 0tb 69,77s. 0tb 43,65s. 8tb 43,86s.

3 Tardíková Timea 4544 Synthy 9459 Agropartner Plavecké Podhradie 0tb 65,22s. 0tb 40,19s. 8tb 44,98s.

4 Benediktová Tereza L0310 Lipera KJ0VD2 JK Sport Pravčice 0tb 66,93s. 4tb 40,52s.

5 Grúzová Barbora 3692 Athea 8347 Agropartner Plavecké Podhradie 4tb 64,17s.

6 Benediktová Kateřina L0330 Colato-R KJ0G6G JK Sport Pravčice 4tb 65,99s.

7 Hačundová Miroslava 5273 Festine 10252 JŠ Považany 4tb 67,32s.

8 Tardíková Timea 4544 Butterfly 9779 Agropartner Plavecké Podhradie 4tb 68,55s.

9 Vajči Ján 5802 Šárka 8154 JŠ Považany 8tb 63,24s.

10 Neunerová Zuzana 7824 Lacaros 10211 JK ŠTEFI Čachtice 8tb 63,97s.

11 Grúzová Barbora 3692 Antáres 9460 Agropartner Plavecké Podhradie 8tb 68,22s.

12 Matulník Peter ml. 4095 Legia 8936 Hipoclub Bratislava 8tb 73,87s.

13 Komosná Monika 5287 Zydanee 8636 Jk Czajlík Ranč 9tb 83,28s.

14 Matulník Samuel 5179 Lex Lucida 8938 Hipoclub Bratislava 12tb 70,36s.

15 Alfoldy Lilla 6225 Cantona R 8175 JK Czajlík Ranč 12tb 89,61s.

16 Borkovičová Nikol 5983 Schemiik 10651 JK Alberi Pezinok 19tb 83,85s.

Repaská Petra 6770 Sandy 7001 Envirokone Bratislava elimin.

Scherrens Jennifer 6408 Lord Olivier 9054 SPK Trnava elimin.

Kováč Július 4325 Carlo 2 7179 Parkúr club Vysoká pri Morave elimin.

Kohútová Lucia 3020 Wavo Lanette 10814 WAVO Horses Slovenská Ľupča elimin.

Kohútová Lucia 3020 Wavo Arleta 10614 WAVO Horses Slovenská Ľupča neštartovala

6."Cena spol.Arios-human resources,s.r.o., skok L, stupňovaná náročnosť do 120cm

čl.pravidiel: 269

dlžka dráhy: 

počet prekážok: 10, počet skokov: 10

rýchlosť: 350m/min.

stanovený čas: 74s.



prípustný čas: 148s.

por. meno jazdca meno kona klub body čas

1 Pál František 701 Chandler 9396 RIDERS&DREAMS Bratislava 75b. 54,07s.

2 Tardíková Timea 4544 Synthy 9459 Agropartner Plavecké Podhradie 75b. 64,34s.

3 Nosek Andrej 2317 Hladina 9276 JK Alberi Pezinok 72b. 59,67s.

4 Tardíková Timea 4544 Butterfly 9779 Agropartner Plavecké Podhradie 59b. 71,42s.

5 Kováč Július 4325 Carlo 2 7179 Parkúr club Vysoká pri Morave 59b. 79,85s.

6 Benediktová Tereza L0310 Lipera KJ0VD2 JK Sport Pravčice 47b. 60,37s.

7 Mudr.Matulník Peter 1518 Minkane 4153 Hipoclub Bratislava 13b. 92,03s.

Benediktová Kateřina L0330 Colato-R KJ0G6G JK Sport Pravčice elimin.

Alfoldy Lilla 6225 Cantona R 8175 JK Czajlík Ranč neštartovala

Scherrens Jennifer 6408 Lord Olivier 9054 SPK Trnava neštartovala


